
 
ZARZADZENIE Nr 13/2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

z dnia 21 marca 2025 r 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 37/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie z dnia 5 października 2017 r w sprawie ustalenia stanowisk 

pracy i zasad wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez pracowników za ich 

zgodą własnej odzieży jako roboczej oraz zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie 

odzieży. 

 

 

Na podstawie art. 2376, art. 2377, art. 2378, art. 2379 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2025r. poz. 

277) oraz §13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie nadanego 

Uchwałą Rady Gminy Nr XXIX/345/04 z dnia 17 grudnia 2024r. z późn. zm., zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść Załącznika Nr 3, do Zarządzenia nr 37/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie z dnia 5 października 2017 r w sprawie ustalenia stanowisk 

pracy i zasad wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez pracowników za ich zgodą 

własnej odzieży jako roboczej oraz zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie odzieży poprzez 

nadanie mu brzmienia jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Anita Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ustala się normy przydziału środków czystości oraz herbaty dla pracowników GOPS 

Postomino 

 

Lp. Wyszczególnienie ręcznik mydło krem do rąk herbata 

1. opiekunka 1sz./6m-cy 100g/m-c 100g/m-c 100g/m-c 

2. pracownik socjalny 1sz./12m-cy 100g/m-c X 100g/m-c 

3. asystent rodziny 1sz./12m-cy 100g/m-c X 100g/m-c 

4. 

specjalista/starszy 

specjalista pracy 

socjalnej 

1sz./12m-cy 100g/m-c X 100g/m-c 

5. 

pracownicy 

administracyjni i 

pozostali z 

wykluczeniem 

pracowników 

zatrudnionych w 

ramach projektów 

X X X 100g/m-c 

 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 13/2025 

Kierownika GOPS Postomino 
z dnia 21.03.2025r.  

 


